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2. Psikoloji Lisansüstü Öğrencileri Kongresi’ne Çağrı
Nurhan Er

Ankara Üniversitesi, Psikoloji Bölümü
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Ülkemiz psikoloji bölümleri arasındaki 
işbirliği ile düzenlenen ‘Ulusal Psikoloji’  
ve yine lisans öğrencilerinin düzenlediği 
‘Psikoloji Lisans Öğrencileri’ Kongreleri’nin 
yanı sıra ‘Psikoloji Lisansüstü 
Öğrencileri  Kongresi’ de ilk kez 2007 
Haziran’ında, İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Psikoloji Bölümünde  gerçekleştirilmişti.  
İlk olmasına rağmen oldukça zengin bir 
içerikte ve verimli geçen bu kongrenin i-
kincisini, Psikoloji Lisansüstü Öğrencileri 
Kongresi’ne süreklilik kazandırabilmek 
amacıyla,  Ankara Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü ve lisansüstü öğrencileri olarak 
kendi evimize taşıma kararı almıştık.

Bu kararın bir uzantısı olarak, 26-29 Hazi-
ran 2008 tarihleri arasında II. Psikoloji 
Lisansüstü Öğrencileri Kongresi’ni, An-
kara Üniversitesi Psikoloji Bölümü ev 
sahipliğinde, Ankara Üniversitesi Ilgaz 
ÖRSEM (Öğrenci Eğitim, Spor, Uygula-
ma ve Rehabilitasyon Merkezi) tesisinde 
gerçekleştirilecek olmamızın heyecanı 
ve coşkusu içindeyiz.  Kongremizin 
ilk amacı, Türkiye’deki çeşitli psikoloji 
bölümlerinde öğrenim gören ve psikolo-
jinin geleceğini yönlendirecek olan yük-
sek lisans ve doktora öğrencilerini bir 
araya getirerek, bilimsel çalışmalarını ve 
deneyimlerini paylaşabilecekleri bir ortam 
yaratmaktır. Bu amaç doğrultusunda, bil-
gi üretmelerini teşvik etmek ve ürünlerini 
diğer alt disiplinlerindeki öğrencilerle 
paylaşabilmelerine olanak sağlayarak 
yetkinleşmelerine aracılık etmek en önce-
likli hedefi mizdir. Bu çerçevede kongre-
mizi, davetli öğretim üyelerimizin kon-
ferans, çalışma grupları ve panelleriyle 
renklendirerek; genç psikologlara kongre-
mizde, alanında uzman kişilerin bilgi ve 
deneyimlerinden faydalanma olanağı da 
sunmaya çalışacağız. Davetli konuşmacı, 
panelist ve çalışma grubu yürütücüle-

rinin belirlenmesinde farklı uzmanlık 
alanlarındaki yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerinin en temel ihtiyaçlarını dik-
kate almaya çalıştık. Örneğin, bu düşünce 
ile yola çıktığımız çalışma gruplarını 
belirlerken, psikoloji araştırmalarında 
yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin 
sıklıkla ihtiyaç duydukları istatistik 
uygulamalarına ağırlık verdik. Bunun 
yanı sıra psikolojinin iki temel uygulama 
alanı olan klinik ve endüstri psikolojisine 
ilişkin çalışma grupları ile Türkiye’deki 
psikoloji bilimi çalışmaları için oldukça 
yeni bir alan olan evrim psikolojisi ve 
araştırma yöntemlerini içeren bir çalışma 
grubunu da programımıza dahil ettik. 

Programımıza ‘Öğretim Üyeleri ile Söyleşi’ 
oturumları koyarken de amacımız, farklı 
uzmanlık alanlarındaki hocalarımızla,
benzer ilgi ve merakı paylaşan öğrencile-
rimizi küçük gruplar halinde buluşturmak 
olmuştur. Araştırmaları, söylemleri ve 
psikoloji bilim ve uygulamalarındaki 
önemli rolleri olan bazı öğretim üye-le-
rimizin vereceği konferansların, davet-
li panellerin, hepimiz için ama en çok 
yüksek lisans ve doktora öğrencilerimiz 
için çok değerli olduğunu düşünüyoruz. 
Kongremizin bilimsel ve sosyal tüm et-
kinliklerini,  hazırlığını tamamlamak 
üzere olduğumuz internet sitemizde, en 
yakın zamanda ilan edeceğiz (http://
psikongre2008.humanity.ankara.edu.tr). 
Kongreyle ilgili tüm sorularınız için bize 
psikongre2008@gmail.com adresimizden 
ulaşabilirsiniz.

2. Lisansüstü Öğrencileri Kongresi’ni, 
ülkemizde şimdiye kadar psikolojide 
gerçekleştirilen kongrelerden farklı 
olarak; daha çok iletişim ve etkileşim 
sağlayabilmek için tüm katılımcıların 
hep birlikte konaklayacağı bir mekanda 
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gerçekleştirmek istedik. Kongre merkezi 
olarak da, hem bilimsel hem de sos-
yal açıdan yoğun bir etkileşim olanağı 
sağlayabilecek nitelikte olan Ankara 
Üniversitesi Ilgaz-ÖRSEM tesisini seç-
tik. Böylelikle, birçok kongrede yaşanan
zaman sınırlılığını kısmen aşabilmek ve 
akşam saatlerinde de devam edecek etkin-
liklerle, katılımcıların arasındaki ilişkileri 
güçlendirebilmeyi hedefl edik. Ayrıca, 
Ilgaz’ın büyüleyici atmosferinin, kongre-
mize ayrı bir dinamizm kazandıracağına 
inanmaktayız. Kongremiz katılımcılara, 
bilimsel programının yanı sıra müzik 
dinletileri, kısa fi lm gösterimleri, hobi 
oturum (fotoğrafçılık), dönüş yolu zi-
yaretleriyle (Kırkpınar Yaylası, Kocameşe, 
Tuz Mağarası) de zengin bir sosyal prog-
ram sunmaktadır. Aşağıda bir örneği olan 
kongre broşürümüz, birkaç hafta içinde 
posta yoluyla elinize ulaşmadığı tak-
dirde, kongre elektronik adresimize bir 
ileti yollayabilir ve Kongre Düzenleme 
Kurulumuz tarafından belirttiğiniz ad-
rese kongre broşürümüzün iletilmesini 
sağlayabilirsiniz. 

Sizleri, gelenekselleştirilmesini temenni 
ettiğimiz, genç psikologların bilimsel 
üretkenliklerini ve aralarındaki ortak 
çalışmaları pekiştirerek, ülkemiz psikolo-
ji lisansüstü eğitim ve uygulamalarına 
destek sağlayacağı inancında olduğumuz 
kongremize davet ediyoruz.
 
26-29 Haziran tarihlerinde; ülkemiz 
psikoloji yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerini, akademik çalışmalarını 
‘paylaşmak’, ‘bir arada olmak’, iletişim 
ve etkileşimi ‘güçlendirmek’, ‘doğayla 
kucaklaşmak’ için Anadolu’nun ‘yüce bir 
dağı olan’ ILGAZ’a BEKLİYORUZ!
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